
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

        РЕШЕНИЕ

О предоставлении Управлению по координации и
обеспечению деятельности территориальных отделов

Администрации Игринского района в безвозмездное
 пользование недвижимого имущества

Руководствуясь  главой  36  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  рассмотрев
представленные  Администрацией  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики» документы, Совет депутатов муниципального
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1.Предоставить  Управлению  по  координации  и  обеспечению  деятельности
территориальных отделов Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование недвижимое
имущество,  в  количестве  13  единиц,  находящееся  в  собственности  Игринского  района,
согласно приложения №1 к настоящему решению:

2.  Поручить Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики» оформить и подписать договор безвозмездного
пользования недвижимым имуществом в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
      

п. Игра
«31» марта 2022 г.
№ 8-22




